1

南 京 质 量 协 会 文 件
   宁质协函〔2021〕9 号

关于组织开展南京市科协 2021 年

软科学研究项目选题征集工作的通知

各有关单位：

根据《关于征集南京市科协 2021 年软科学研究项目选题的

通知》（宁科协〔2021〕13 号）文件精神，为扎实开展软科学研

究项目，提高协会服务党和政府科学决策的能力，更好地发挥

协会科技智库功能，在新发展阶段为全面建设创新名城贡献力

量，我会现组织开展南京市科协 2021 年软科学研究项目选题征

集工作。今年的软科学研究工作拟采取选题征集、揭榜挂帅、立

项实施程序进行，现就有关事项通知如下：

一、选题要求

认真学习和贯彻落实市委市政府《关于新发展阶段全面建

设创新名城的若干政策措施》（宁委发〔2021〕1 号）精神，以

精准服务和扎实推进九个方面创新为根本宗旨和选题方向，选

好切入口，找准着力点，理论与实证相结合、定性与定量相结合，

摸清现状底数、研究分析问题、提出对策建议。

2

二、报送材料

（一）按要求认真填写《南京市科协软科学项目选题建议

表》（见附件），于 2021 年 3 月 16 日前将申报书（word 版）发

送至邮箱 2411972401@qq.com。

（二）征集的项目选题经南京质量协会经理事长办公室审

定后，推荐上报至市科协待审。

（三）立项实施的软科学研究项目，结题时应报送《南京市

科协软科学项目结题报告书》、研究报告、专家建议三项材料，

具体报送时间及要求待项目立项后另行通知。

附件：南京市科协 2021 年软科学项目选题建议表

南京质协公众号

联系人微信

联系人：濮老师

电  话：13851528648

邮  箱：2411972401@qq.com

网  址：www.njcaq.org

南京质量协会

2021 年 3月 10日

3

附件

   南京市科协 2021 年软科学研究项目选

题建议表

选题名称

建议人

姓   名  工作单位

职务（职称）  手机号码

所在科协组织 南京质量协会

*推荐的

承担单

位、合作

单位和研

究人员

承担单位

合作单位

研究人员

研究人员

研究人员

*选题对

应的宁委

发

〔2021〕

1 号文内

容

*研究目

的、意义

和主要内

容